
WWW.ALUKON.COM

PŘEDOKENNÍ ROLETY A ŘEŠENÍ INTEGROVANÁ DO FASÁDY

PŘEDOKENNÍ SYSTÉMY

WWW.ALUKON.COM





PŘEDOKENNÍ ROLETY ALUKON  
PRO KREATIVNÍ NÁVRHY FASÁD

Předokenní rolety jsou montovány před okna a jsou vhodné  
stejnou měrou jak pro novostavby, tak i pro dodatečné osazení  
v rámci modernizace stavby. Barevné provedení si můžete vybrat  
z široké palety barev firmy ALUKON.

Ať už se jedná o klasické roletové pancíře, závěsy s_onro® 
nebo žaluzie, pro každý požadavek je k dispozici vhodné  
řešení – na přání i s integrovanou ochranou proti hmyzu. Roletové 
závěsy ALUKON jsou dodávány v provedení z hliníkových nebo PVC 
lamel s různou výškou.

Další výroby a novinky naleznete na adrese 
WWW.ALUKON.COM

ÚVOD  |  03



VÍCE NEŽ JEN OCHRANA SOUKROMÍ
SYSTÉMY ALUKON POSKYTUJÍ VÍCE VÝHOD, NEŽ SI MYSLÍTE

Protihluková izolace
snížení zatížení hlukem

Ochrana proti hmyzu
možnost integrace do všech 
roletových schránek, zabraňuje 
přístupu obtížného hmyzu

Ochrana proti slunci
příjemnější klima v místnostech,
i v horkých letních dnech

Ochrana před 
nežádoucími pohledy

větší soukromí ve 
vlastním domově

Ochrana proti 
povětrnostním vlivům

chrání okna před poškozením 
kroupami a bouří

Ochrana proti vloupání
doplňková bariéra pro Vaši 
bezpečnost, odrazuje zloděje



Stabilita
schránky a profily z korozivzdorného 
hliníku ‒ stabilní, s dlouhou životností, 
bezúdržbové a recyklovatelné

VÝHODY |  05

Úspora energie
posílení tepelné izolace,
úspora nákladů na topení 
a elektrickou energii

Komfortní obsluha
komfortní ovládání elektrickým 
pohonem nebo jednoduché 
popruhem, šňůrou nebo klikou 

Návrh fasád
rolety jako prvek oživující
vzhled fasády

Protlačované nebo válcované
roletové schránky z protlačovaných
nebo válcovaných hliníkových dílů

Made in Germany
trvanlivé, kvalitní materiályM

AD

E in GERMAN
Y√



NĚCO MÁLO K DESIGNU
VIDITELNÉ NEBO ZAOMÍTANÉ SCHRÁNKY

Prostřednictvím barevně sladěných předokenních 
rolet získá fasáda na atraktivitě. Jste to Vy, 
kdo rozhoduje o vzhledu Vašeho domu, 

ať už se jedná o tón v tónu nebo 
cílené vytvoření kontrastů.



DESIGN |  07



OCHRANA A POHODLÍ
PRO NEJVYŠŠÍ NÁROKY 

Rolety a výrobky ochrany proti slunci od společnosti 
ALUKON je možné přizpůsobit individuálním potřebám. 

Nezáleží na tom, zda jde o ochranu proti slunci, 
protipohledovou clonu nebo ochranu proti hmyzu –
pro všechny životní podmínky a nároky na bydlení 

máme to správné řešení. 



DESIGN  |  09



ZAOBLENÉČTVRTKULATÉ ÚKOS 20° ÚKOS 45° BEZ ÚKOSU 90°

PŘEDOKENNÍ
ROLETY



TVARY A BARVY 
JAKO PRVEK DOTVÁŘEJÍCÍ VAŠI FASÁDU

Schránky předokenních rolet jsou dodávány v různých 
tvarech a barvách, jejichž prostřednictvím je možné indi-
vidualizovat vzhled fasády domu.

PŘEDOKENNÍ ROLETY  |  11

Zvýraznění
k dostání ve všech barvách RAL

s lesklým, matným a strukturovaným 
povrchem nebo v eloxovaném provedení

Protlačované nebo válcované
Jsou dodávány roletové schránky 

z protlačovaných nebo válcovaných 
hliníkových dilů

Komfortní ovládání
Komfortní elektrický pohon a nebo

ovládání páskem, šňůrou a nebo klikou

Ochrana proti hmyzu
možnost integrace do všech 

roletových schránek



BEZ ÚKOSU 90°ÚKOS 20°

PODOMÍTKOVÉ
ROLETY



Neviditelné řešení
Schránky rolet s omítaným krytem jsou 

na fasádě téměř neviditelné.

Protlačované nebo válcované
Jsou dodávány roletové schránky 

z protlačovaných nebo válcovaných 
hliníkových dílů

ŘEŠENÍ INTEGROVANÉ DO FASÁDY 
NEVIDITELNÉ A FUNKČNÍ

Rolety ALUKON pod omítku je možné neviditelně 
integrovat do fasády u novostaveb nebo při provádění 
dodatečného venkovního zateplení.

ROLETY POD OMÍTKU  |  13

Komfortní ovládání
Komfortní elektrický pohon a nebo

ovládání páskem, šňůrou a nebo klikou

Ochrana proti hmyzu
možnost integrace do všech 

roletových schránek



SKLENĚNÁ ZÁBRANA
PROTI VYPADNUTÍ

KULATÁ 20° ŠIKMÁ 45° ŠIKMÁ 90° ROVNÁNOSIČE OMÍTKY 20° 
A JAKO
NOSIČ OMÍTKY 90° 
ŠIKMÝ



SKLENĚNÁ ZÁBRANA PROTI 
VYPADNUTÍ  
ZABUDOVATELNÁ DO PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

Zábrana proti vypadnutí ALUKON je moderní, nenápadné 
řešení pro francouzská okna. Poskytuje nerušený výhled 
ven a víc denního světla v místnostech. 

Plánování probíhá přímo s předokenními žaluziemi nebo 
roletami pro vestavbu do omítky. Zábrany lze použít u no-
vostaveb i v případě modernizace. Sklo VSG o tloušťce 
16 mm (podle AbP) se nasadí a skrytě upevní do dvoudílné 
vodicí lišty odolné proti dešti mezi okny a roletami.*

SKLENĚNÁ ZÁBRANA PROTI VYPADNUTÍ  |  15

 Ověřená bezpečnost
Výška skla 50 až 110 cm 

a šířka zařízení až 280 cm;
s elegantní ochranou skleněných hran

Snadná a rychlá montáž
přímo s roletami, tudíž

není nutné další upevnění na
fasádě



*Certifi káty podle DIN 18008 pro použití v Německu jsou k dispozici. Podle místních předpisů může být nutný souhlas
odpovědných úřadů. Doporučujeme Vám se informovat na patřičných místech.



VARIANTY ZÁVĚSŮ  
NYNÍ SI MŮŽETE VYBRAT

ALUKON má pro každé použití vhodný závěs. Mají dekorativní a elegantní 
vzhled a mohou plnit podle potřeby funkci tepelné izolace, ochrany proti 
vloupání nebo regulace světla. Kromě toho s sebou přináší pohodu ve 
formě ochrany soukromí a ochrany proti slunci a povětrnostním vlivům.

RO
LE

TY

S_
O

NR
O®



ŽA
LU

ZI
E

ZI
PT

EX

VARIANTY ZÁVĚSŮ |  17



HMYZ ZŮSTÁVÁ VENKU
I PŘI OTEVŘENÉM OKNĚ

Do všech předokenních systémů a systémů pod 
omítku ALUKON je možno integrovat naši ochrannou 

síť proti hmyzu. V létě Vás bude chránit před 
nepříjemným hmyzem, v zimě je 
neviditelně a prostorově úsporně 

ukrytá ve schránce.



INTEGROVANÁ OCHRANA 
PROTI HMYZU
PRO VYŠŠÍ KVALITU BYDLENÍ

Volitelná, na hřídeli s pružinami navinutá ochranná 
síť proti hmyzuje neviditelně integrována do schránky 
za vlastní závěs.

Je možné ji ovládat stejně jako roletu, v případě potřeby
je možné ji stáhnout dolů a zajistit mechanismem 
Easy-Click. V zimním období zůstává neviditelně stočená 
ve schránce. Ochranná síť proti hmyzu je dodávána 
v provedení ze stabilní tkaniny v černé nebo šedé barvě.

INTEGROVANÁ OCHRANA PROTI HMYZU  |  19

Da
lší

informace jsouuvedeny: www.alukon.com/insektenschutz/insect-r
esp

ec
t



Bezdrátové ovládání
Bezdrátově ovládané pohony 
s dálkovým ovladačem nebo 
spínacími hodinami nabízí další 
zvýšení komfortu.

Automatizace
při použití vhodných pohonů 

splňují zastiňující zařízení 
požadavky Smart Home a je 

možné je integrovat
do stávajícího řídicího 

systému domu.

KOMFORTNÍ OVLÁDÁNÍ
VHODNÉ PRO KAŽDÉ POUŽITÍ

Nezáleží na tom, zda chcete použít motorový pohon u novostavby nebo ho 
instalovat dodatečně při modernizaci domu, moderní bezdrátově ovládané 
motory jsou vybavené všemi potřebnými funkcemi, a Vy tak můžete ovládat 
jednotlivé rolety nebo jejich skupiny pohodlně z křesla nebo od psacího stolu.

Při použití automatického řízení se pak rolety a další zastiňující prvky otevírají 
a zavírají zcela automaticky – i tehdy, když nejste doma.

zvýšení komfortu.



MOTOROVÉ POHONY
KOMFORT PRO VÁS

Motorizace roletových a ostatních zastiňujících 
zařízení dále zvyšuje Váš komfort.

Při použití elektromotorů je možné ovládat 
zastiňující systémy ALUKON – snadno 

a tiše – stlačením tlačítka nebo 
plně automaticky.

MOTORIZACE  |  21



ROLETOVÉ
LAMELY

Roletové lamely  
jsou dodávány z trvanlivého stabilního 

hliníku nebo PVC v různých výškách.
Kromě toho je možné použít i protlačované
hliníkové profi ly, které mohou být lakované

ve všech odstínech RAL.



Ochrana proti slunci
příjemnější klima v místnostech

i v horkých letních dnech

Ochrana proti povětrnostním vlivům
chrání okno před poškozením 

kroupami nebo bouří

Vzhled fasády
velký výběr různých

lamel a barev

Stabilita
korozivzdorné hliníkové 

profi ly s dvojitými stěnami

ELEGANCE NA OKNĚ  
ROLETY JAKO DOTVÁŘEJÍCÍ PRVEK FASÁD

Profi ly rolet z kvalitního hliníku se vyznačují vysokou
 tvarovou stálostí, a proto jsou zvláště odolné. 
Vypadají dekorativně a elegantně, zajišťují tepelnou 
izolaci i ochranu proti vloupání. Vedle toho poskytu-
jí výhody ve formě regulace světla, ochrany soukromí, 
ochrany proti slunečnímu záření i povětrnostním vlivům.

ROLETOVÉ LAMELY  |  23

Ochrana před nežádoucími pohledy
větší soukromí

ve vlastním domově



BEZPEČNOSTNÍ 
ROLETY



Ochrana proti vloupání
zvýšená ochrana díky skrytým upevňovacím 

prvkům, zesílené ukončovací liště 
a doplňkovým krytům vodicích lišt

ZVÝŠENÁ OCHRANA 
PRO NOVOSTAVBY I PRO DODATEČNOU INSTALACI

Zvláště stabilní roletový závěs z lamel vypěněných tvrdou 
pěnou ve spojení se zesílenou ukončovací lištou zvyšuje 
odolnost domu proti vloupání. Vodicí lišty jsou chráněné
protlačovanými bezpečnostními kryty, a zajišťují tak vyšší 
ochranu proti vloupání.

 BEZPEČNOSTNÍ ROLETY   |  25

Stabilita
díky protlačovaným roletovým schránkám

a hliníkovým profi lům vypěněným 
zvláště stabilní tvrdou pěnou

 Komfortní obsluha
motorické ovládání

s pojistkou proti zvednutí



S_ONRO®



JALOUROLL A S_ONRO®  |  27

Ochrana před nežádoucími pohledy
moderní, čisté řešení ochrany před 

nežádoucími pohledy při současném 
zachování transparentnosti

TRANSPARENTNÍ A STABILNÍ 
MODERNÍ ŘEŠENÍ OCHRANY PŘED 
NEŽÁDOUCÍMI POHLEDY

s_onro®, perfektní symbióza rolety a ochrany 
proti slunečnímu záření. Moderní řešení ochrany 
před nežádoucími pohledy při současném zachování 
transparentnosti.

Pokud je slunce výše než 20° nad obzorem, nepropouští 
již s_onro® do místnosti žádné přímé sluneční světlo, 
přitom je ale stále zachován výhled do venkovního 
prostředí. Množství světla v místnosti je možné 
regulovat zavíráním závěsu ‒ až do úplného zatemnění.

Ochrana proti slunci
Pokud je slunce výše než 20° nad obzorem, 

nepropouští již  s_onro® do místnosti 
žádné přímé sluneční světlo.

Ochrana proti hmyzu
možnost integrace do všech roleto-
vých schránek, zabraňuje v přístupu 

nepříjemnému hmyzu



OCHRANA PROTI SLUNCI
MODERNÍ A FLEXIBILNÍ

HRA SVĚTLA A STÍNŮ 

Průchod denního světla je možné individuálně a téměř 
plynule přizpůsobit potřebám a užívat si stínu.

Díky odrážení slunečních paprsků je v místnosti 
příjemné klima. Ochrana před nežádoucími 
pohledy s regulovatelným výhledem ven.



VENKOVNÍ ŽALUZIE  |  29



PŘEDOKENNÍ 
ŽALUZIE



Ochrana před nežádoucími pohledy
větší soukromí a příjemné 

světelné podmínky

Ochrana proti slunci
fl exibilní zastínění prostřednictvím 

individuální regulace průchodu světla

PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE   |  31

Vzhled fasády
ploché nebo prohnuté hliníkové lamely 

v mnoha barevných odstínech

REGULACE SVĚTLA  
VARIABILNÍ OCHRANA PŘED NEŽÁDOUCÍMI 
POHLEDY A SLUNCEM

Moderní ochrana proti slunečnímu záření, kterou je 
možné esteticky začlenit do fasády a která současně 
umožňuje příjemné osvětlení místností denním světlem.

Průchod světla můžete regulovat podle přání a fl exibilně 
ho měnit. Na přání jsou venkovní žaluzie ALUKON 
dodávány i s integrovanou ochranou proti hmyzu.

Ochrana proti hmyzu
možnost integrace do všech 

žaluziových schránek



ZIPTEX 
TEXTILNÍ OCHRANA PROTI 

SLUNEČNÍMU ZÁŘENÍ



DESIGN A FUNKCE 
S VÍCE NEŽ 250 VARIANTAMI TKANIN

Ať se jedná o novostavby nebo rekonstruované 
objekty ‒ v systému ZipTex získáte moderní ochra-
nu proti slunečnímu záření umožňující realizaci řady 
vzhledových variant.

Textilní závěsy vytváří v místnostech příjemné prostředí 
a zároveň umožňují i výhled ven. Množství variant ve 
vztahu k použité textilii a způsobu montáže umožňuje 
realizovat mnoho barevně a opticky odlišných řešení.

ZIPTEX |  33

Pro velké plochy
až do 18 m² a max. 

šířky 600 cm

Ochrana před nežádoucími pohledy 
větší soukromí

ve vlastním domově

Ochrana proti oslnění
tkanina propouštějící světlo, ale 

zabraňující oslnění slunečním světlem

 Ochrana proti slunci
příjemnější klima v místnostech

i v horkých letních dnech



PŘEHLED
ROLETOVÉ A ŽALUZIOVÉ LAMELY

** barvy dostupné u bezpečnostních rolet, provedení s tvrdou pěnou

 Předokenní rolety

Lamely

M 317 

vypěněná hliníková
lamela

KM 317

roletová lamela 
z PVC

MY 442

vypěněná hliníková 
lamela

M 521

vypěněná hliníková 
lamela

KM 521

roletová lamela
z PVC

Technické údaje
Krycí výška 37,0 mm 37,0 mm 42,0 mm 52,2 mm 52,2 mm
Hmotnost (bez SL): 2,80 kg/m² 3,00 kg/m² 2,85 kg/m² 3,10 kg/m² 3,60 kg/m²
Max. šířka 290 cm 200 cm 400 cm 380 cm 280 cm
Max. plocha 6,5 m² 3,0 m² 8,5 m² 8,5 m² 4,6 m²
Barvy profilu

bílá bílá bílá** bílá bílá

světlá slonová kost světlá slonová kost bílá 9016 světlá slonová kost světlá slonová kost

světle béžová světle béžová světlá slonová kost** světle béžová světle béžová

santiago šedá santiago šedá světle béžová** santiago šedá santiago šedá

světle šedá světle šedá světle šedá** světle šedá světle šedá

krémová dřevo krémová krémová dřevo

světle šedá světle šedá světle šedá

sametově šedá přírodní** sametově šedá

přírodní šedý hliník přírodní

šedý hliník DB 703 železná slída šedý hliník

DB 703 železná slída černá metalická DB 703 železná slída

čedičová šedá čedičová šedá antracitová šedá

antracitová šedá antracitová šedá mechově zelená

betongrau křemenná šedá sametově hnědá

křemenná šedá černo-šedá jamaica hnědá

černo-šedá hlubinná černá dub

hlubinná černá ocelová modrá teak

mechově zelená jedlová zelená

purpurová červená* sametově hnědá**

bronzová* jamaica hnědá

tmavě béžová* zlatý dub

sametově hnědá teak

dub ořech

zlatý dub

teak



PŘEHLED LAMEL |  35

Technické změny vyhrazeny. Barevné odchylky jsou podmíněné technikou tisku.

  Venkovní žaluzie

LS 80 
světlovodná

lamela

Technické údaje pro předokenní žaluzie
360 cm
215 cm

Barvy lamel

DB 703 železná slída

Z 80 
ve tvaru Z,
lemovaná 

lamela

360 cm
200 cm

CV 80 
lemovaná 

lamela

360 cm
225 cm

DB 703 železná slída

F 80  
plochá lamela

360 cm
366 cm

RAL 7016 antracit. šedá

RAL 7021 černošedá

RAL 7035 světle šedá

RAL 7038 achátově šedá

RAL 8019 šedohnědá

RAL 9001 krémově bílá

RAL 9006 bílý hliník

RAL 9007 šedý hliník

RAL 9016 dopravní bílá

DB 703 železná slída

DB 703 železná slída

Lamely

Max. šířka 
Max. výška



PŘEHLED
PŘEDOKENNÍ SCHRÁNKY A SCHRÁNKY POD OMÍTKU 

Předokenní a podomítkové válcované schránky

Tvar schránky

Ve
lik

os
t s

ch
rá

nk
y

Rozměry schránky v mm
Dostupné barvy schránek

Standardní barvy

A B C D

bí
lá

 9
01

6 
m

at
ná

(s
ta

nd
ar

d)

kr
ém

ov
á

st
říb

rn
á*

ac
há

to
vá

 š
ed

á

kř
em

en
ná

 š
ed

á

an
tra

ci
to

vá
 š

ed
á

nu
gá

to
vě

 
hn

ěd
á*

hn
ěd

á 
SF

*

zl
at

ý 
du

b
(p

říp
la

te
k)

RA
L 

(p
říp

la
te

k)

Předokenní schránky

20° šikmá 

100 102 102 88 63    

125 127 127 108 88       

138 139 139 117 99       

150 153 153 129 113       

165 168 168 145 128       

180 184 184 156 143       

205 210 210 179 170       

45° šikmá

125 127 127 96 88      

138 139 139 103 104        

150 153 153 112 116          

165 169 169 121 126          

180 184 184 133 145          

205 209 209 151 168          

230 232 230 162 186    

254 254 253 176 208    

90° přímá

100 102 102 102 65 

125 127 127 127 86  

138 139 139 139 101  

150 153 153 153 112  

165 168 168 168 127  

180 184 184 184 142  

205 209 209 209 172  

kulatá

138 141 118 78 148     

150 152 131 84 160      

165 169 143 92 176      

180 183 156 99 191      

205 210 179 113 219      

čtvrtkulatá

138 139 139 70 101     

150 153 153 76 115      

165 169 169 87 130      

180 184 184 92 145      

205 209 209 106 166      

Podomítkové schránky

20° šikmá 

125 127 127 108 86   

138 139 139 117 99    

150 153 153 129 112    

165 168 168 145 126    

180 184 184 156 144    

205 210 210 176 164   

90° přímá

125 127 127 91   

138 139 139 105    

150 153 153 105    

165 168 168 130    

180 184 184 143    



PŘEHLED SCHRÁNEK |  37

Předokenní a podomítkové protlačované schránky

Tvar schránky

Ve
lik

os
t s

ch
rá

nk
y

Rozměry schránky v mm
Dostupné barvy schránek

Standardní barvy

A B C D

bí
lá

 9
01

6 
m

at
ná

(s
ta

nd
ar

d)

st
říb

rn
ý 

el
ox

hn
ěd

á 
SF

*

Ba
re

vn
á 

ko
le

kc
e 

AL
UK

O
N 

RA
L

RA
L 

(p
říp

la
te

k)

Předokenní schránky

20° šikmá, 
revize vpředu 

100 102 102 88 60     

125 127 127 108 85     

138 139 139 117 99     

150 153 153 129 111     

165 168 168 145 125     

180 184 184 156 141     

205 210 210 179 170     

20° šikmá, 
revize dole

125 127 127 108 85     

138 139 139 117 99     

150 153 153 129 112     

165 168 168 145 126     

180 184 184 156 144     

205 210 210 179 164     

45° šikmá

138 139 139 103 99     

150 153 153 112 114     

165 169 169 121 125     

180 184 184 133 140     

205 209 209 151 169     

90° přímá

138 139 139 139 90  

150 153 153 153 112  

165 168 168 168 127  

180 184 184 184 139  

205 209 209 209 168  

kulatá

138 141 123 78 148     

150 152 133 84 160     

165 169 146 92 176     

180 183 158 99 191     

205 210 183 113 219     

Podomítkové schránky

20° šikmá 

125 127 127 111 85     

138 139 139 120 99     

150 153 153 132 112     

165 168 168 148 129     

180 184 184 159 144     

205 210 210 171 164     

90° přímá

138 139 139 139 90  

150 153 153 153 112  

165 168 168 168 127  

180 184 184 184 139  

205 209 209 209 168  

*    Tyto barvy neodpovídají žádnému barevnému odstínu vzorkovnice RAL. 
� Dostupné barvy pro schránky bez ochrany před hmyzem
� Dostupné barvy pro schránky s ochranou před hmyzem 

Technické změny vyhrazeny. Barevné odchylky jsou podmíněné technikou tisku.

Typy montáže

Varianty

Levotočivá. Montáž do ostění.

Levotočivá. Montáž na fasádu.

Levotočivá. Montáž 
jako nosič omítky.

Pravotočivá.
Montáž do ostění.



Povrchová úprava 
Všechny hliníkové povrchy jsou jsou odolné, snadno se čistí a jsou vhodné pro fasády - s dobrou odolností 
proti světlu a povětrnostním vlivům. Všechny produkty jsou lakovány velmi moderní práškovou lakovnou, 
barvami a s povrchovou variantou na přání - Made in Germany.

PALETA BAREV ALUKON  
PRO VŠECHNY HLINÍK. PRODUKTY LAKOVANÉ PRÁŠKOVÝMI BARVAMI 

ALUKON kolekce RAL-barev
s lesklým, matným a struktur. povrchem

Tato zvláštní nabídka se vztahuje jen na níže uvedené RAL- barvy. Nevztahuje se na válcované 
díly schránek, protlačované roletové lamely a hotové rolet. pancíře. Ceny a příplatky najdete 
v našem aktuálním ceníku metráže a nebo ceníku fi nálních produktů.

ALUKON 
standardní barvy
podrobné informace 
v našem ceníku

RAL barvy K7
s lesklým povrchem

Zvláštní barvy 
a specifi cké barvy výrobce
podle dostupnosti

ALUKON kolekce RAL-barev
s lesklým, matným a struktur. povrchem  

* s matným povrchem, vysoce odolný proti povětrnostním 
vlivům

DB 703 
mat. a struktur

RAL 1015
sv. slonová kost

RAL 3004*
purpur. červená

RAL 3005
vínově červená

RAL 5011 
ocel. modrá

RAL 6005*
mech. zelená

RAL 7012*
čedič. šedá

RAL 8003*
jíl. hnědá

RAL 6009
jedl. zelená

RAL 7001
stříbrnošedá

RAL 7004*
signál. šedá

RAL 7015
břidlic. šedá

RAL 7016*
antracit. šedá

RAL 7021
černošedá

RAL 7035*
světle šedá

RAL 7037
prachová šeď

RAL 8001*
okr. hnědá

RAL 8017*
čokolád. hnědá

RAL 9001
krém. bílá

RAL 9006
bílý hliník

RAL 9007
šedý hliník

RAL 9010
čistě bílá

RAL 9016
bílá

RAL 7038
achát. šedá

RAL 7039
křemen. šedá

RAL 7022
šedý stín

RAL 8007
hnědá

RAL 8019*
šedohnědá

RAL 8022
černohnědá

RAL 9005
hlubin. černá

6768* hnědá
mat. a struktur

Technické změny vyhrazeny. Možné odchylky  barev vzniklé tiskem.



ALUKON ‒ OCHRANA PROTI SLUNCI,
 ROLETY A OCHRANA PROTI HMYZU
 KVALITNÍ VÝROBKY  MADE IN GERMANY

ALUKON je jedním z předních německých výrobců rolet a zařízení na  
ochranu proti slunečnímu záření a hmyzu. Vyrábíme ve dvou závodech  
v hornofranském Konradsreuthu a švábském Haigerlochu.

Výrobky ALUKON jsou vyvíjeny s vysokou angažovaností a inovační silou, 
a poté jsou na míru vyráběny z kvalitních, trvanlivých materiálů bez ohledu 
na to, zda se jedná o novostavbu nebo modernizaci objektu.

Najděte si mezi našimi výrobky a paletě barev to, co se hodí pro Vaše 
potřeby, a vyberte si z mnoha volitelných doplňků. Nabízíme Vám indivi-
duální komplexní řešení od jednoho dodavatele.

Pomocí výrobků ALUKON si můžete samostatně upravit ochranu soukromí, 
klima a světelné podmínky v místnosti.

Další výroby a novinky naleznete na adrese
WWW.ALUKON.COM



Sa
zb

a 
&

 g
ra

fi c
ká

 ú
pr

av
a:

 ©
AL

UK
O

N 
M

ar
ke

tin
g 

St
av

 0
5/

20
23

 T
ec

hn
ic

ké
 z

m
ěn

y 
vy

hr
az

en
y. 

Ka
t. 

č.
 8

97
01

06
01

WWW.ALUKON.COM

Poradenství, projektování, prodej a montáž. Vše z jedné ruky.

ALUKON KG  KONRADSREUTH  |  Münchberger Straße 31  |  D-95176 Konradsreuth  |  Telefon: +49 9292 950-0   |  Mail: info@alukon.com
                        HAIGERLOCH         |  Am Griesbaum 1             |  D-72401 Haigerloch       |  Telefon: +49 7474 3914-0  |  Mail: info.haigerloch@alukon.com




